
Pilot Maastrichts Energie Akkoord terrasverwarming 

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Maastricht d.d. 15 november 2022: korr.no. 

2022-17418 

Besluit: 

  

Toestaan afwijken Uitvoeringsregels Terrassen gedurende de periode van 15 november 2022 tot 1 april 

2023 voor deelnemers aan de pilot, onder de voorwaarden van de pilot zoals opgenomen in het 

Maastrichts Energie Akkoord (zie bijlage). 

Aldus besloten door het College van Burgemeester en Wethouders van Maastricht d.d. 15 november 

2022 

De Secretaris, 

G.J.C. Kusters 

De Burgemeester, 

J.M. Penn-te Strake 

Nr. 522072 

GEMEENTEBLAD 28 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht 

Gemeenteblad 2022 nr. 522072 28 november 2022 1 


